
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 195

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:55:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2017

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2017 09:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2017 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2017 09:40:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2017 09:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 004/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a pavimentação e
Calçamento de Logradouros Públicos, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária
e cronograma nos termos do Convênio PMAL x Ministério das cidades, Contrato de Repasse nº
826357/2015/MCIDADES/CAIXA. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e
Nº 02 – Proposta até às 09h e 30min do dia 02/06/2017, e reunião de Licitação às 09h e 40min.
Período de Disponibilização do Edital: 15/05/2016 à 30/05/2017 -  Cadastramento até: 30/05/2017.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, pessoalmente,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais).

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/195/ptomada-de-precos-nordm-0042017-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-com-fornecimento-de-material-ndash-visando-a-pavimentacao-e-calcamento-de-logradouros-publicos-conforme-projetos-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-e/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 004/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a pavimentação e
Calçamento de Logradouros Públicos, conforme projetos, memorial descritivo, planilha orçamentária
e cronograma nos termos do Convênio PMAL x Ministério das cidades, Contrato de Repasse nº
826357/2015/MCIDADES/CAIXA. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e
Nº 02 – Proposta até às 09h e 30min do dia 02/06/2017, e reunião de Licitação às 09h e 40min.
Período de Disponibilização do Edital: 15/05/2016 à 30/05/2017 -  Cadastramento até: 30/05/2017.
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado de São Paulo, pessoalmente,
mediante o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2017 00:00:00 CONTRATO CONSTRUTORA JJG LTDA ME Baixar

02/06/2017 00:00:00 ATA JULGAMENTO Baixar

02/06/2017 00:00:00 ATA DE HABILITAÇÃO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c58fd2acc8c3b4a6a129849549e37c7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b482965d7e287a895411524f2e020e2a.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb6b1988100e48d2600373c321ad969c.docx

